ganadores menores de edad, deberán 
nombrar a un tutor.

Premios

Se otorgarán los siguientes premios:

•	 Primer lugar $ 30,000.00 (treinta 
mil pesos 00/100 M. N.)

•	 Segundo lugar $ 20,000.00 (veinte 
mil pesos 00/100 M. N.)

•	 Tercer lugar $ 15,000.00 (quince mil 
pesos 00/100 M. N.)

•	 5 menciones honoríficas $ 3,000.00 
(tres mil pesos 00/100 M. N.) a 
cada una

Consulta más información a través del 
siguiente link: https://convocatorias.
cultura.gob.mx/public/assets/uploads/
recursos/convocatorias/COV-22-OCT-